1

各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

人事異動（２０１９年８月１日付）

以上

現　役　職氏　　名新　役　職

経 営 統 括 本 部 長

代 表 取 締 役 社 長

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

記

２０１９年７月２３日

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

笠   井   幸   芳

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

　当社連結子会社（株式会社竹山）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

常 務 執 行 役 員

　北見支店　支店長 岩 倉
い わ く ら

光 利
み つ と し

　室蘭支店　支店長

　中央支店　次長 大 橋
お お は し

政 博
ま さ ひ ろ

　北見支店　支店長

　室蘭支店　支店長 大 西
お お に し

哲 哉
て つ や

　中央支店　課長

	190723開示